
TECHNICKÝ POPIS ZMĚN – Změnový list č. 3 

AKCE: Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové 

zóny Český Těšín 

 
Při provádění zemních prací – odkopů na úroveň zemní pláně, která se má z důvodu 
potřebného navýšení únosnosti sanovat vápennou stabilizací v tl. 35 cm bylo 
sondami na místě zjištěno, že podzemní optické vedení (přívod internetu k místnímu 
sídlišti) je uložen pod úrovní zemní pláně v neostatečné hloubce (30 – 40 cm). 
Jelikož by při provádění strojního promletí v rámci provedení vápenné stabilizace 
zřejmě došlo k poškození tohoto podzemního optického vedení, bylo AD navrženo 
v místech nad tímto optickým vedením nahradit sanaci zemní pláně z vápenné 
stabilizace osazením silničních panelů na zemní pláň.  
Výše uvedené doplnění a změny byly oceněny dle SOD. 
 
 
 
Za zhotovitele fa. PORR a.s. vypracoval stavbyvedoucí Vladimír Jelonek 



Celková rekapitulace ZL č. 3 

(ceny bez DPH) 

 

VCP  – Panely                                                       62 034,12 

 

MPC – Vápenná stabilizace                               - 12 544,53 

 

CELKEM                                                                49 489,59 

 

 

 



S: D101

O: 102

R: 102

Díl: 5 Komunikace 62 034,12

1 584121111R00 Osazení silničních panelů jakéhokoliv druhu a velikosti m2 99,00000 178,92 17 713,08

2 113151111R00 Rozebrání ploch ze silničních panelů = 48 m2 x index 1,5 ztratné, město ČT m2 72,00000 59,00 4 248,00

3 R Manipulace, očištění a přesun panelů - město ČT, panel 3,5 x 2,5 m m2 48,00000 300,00 14 400,00

4 564211111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 50 mm m2 99,00000 42,96 4 253,04

5 59381185R panel pro komunikace železobetonový použitý - dodávka z VOP m2 51,00000 270,00 13 770,00

6 R Manipulace a přesun panelů VOP m2 51,00000 150,00 7 650,00

CELKEM 62 034,12

Položkový soupis prací a dodávek - Vícepráce

Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny - VCP

Páteřní komunikace

Páteřní komunikace



S: D101

O: 102

R: 102

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost
Díl: 1 Zemní práce 12 523,50

1 561471125R00 Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 35 cm M2 99,00000 126,50 12 523,50 Dod.č.1

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 21,03
2 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 1,75230 12,00 21,03 SOD

Celkem 12 544,53

Položkový soupis prací a dodávek - Mén ěpráce

Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny

Páteřní komunikace - MPC

Páteřní komunikace


